uzavreli dnešného dňa v súlade s ustanovením § 628 a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka 
v platnom znení (ďalej len „Občiansky zákonník“) túto darovaciu zmluvu. 

II. 

Preambula 

2.1 Darca je výlučným vlastníkom finančnej čiastky 318,87 EUR slovom: tristoosemnásť euro 

osemdesiatsedem eurocentov (ďalej ako „dar“). 

III. 

Predmet zmluvy 

3.1 Predmetom tejto zmluvy je bezodplatné prenechanie daru špecifikovaného v bode 2.1 tejto zmluvy 

obdarovanému, za podmienok ustanovených v ďalšom texte tejto zmluvy.